atualizada pelo índice de correção monetária da Corregedoria de Justiça de Minas Gerais,
até a data do leilão, podendo sofrer alteração em seus valores, os quais serão informados
pelo Leiloeiro Oficial no ato do leilão.

VALOR DO DÉBITO DA EXECUÇÃO: R$ 3.735,50 (três mil, setecentos e trinta e cinco
reais e cinquenta centavos), em 24 de setembro de 2013.

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Conforme descrição acima.

DEPOSITÁRIO: Não informado.

ÔNUS:  Indisponibilidade  e  Penhora  nos  autos  nº  0005377-22.2006.8.13.0642
(0642.06.000.537-7),  em trâmite  na Vara  Única  de  São  Romão/MG (Arquivado).